
26

Garnitur Mod.4203

Garnitur Mod.4204

f1
8

94b1

f1
7

c2
3

2
8

,3 5
8

320

a1

c2
2

DN 40

c2
3

a1

320

7
8

3
3

,3

c2
2

DN 50

FLOWLINE ZERO
• Nadčasový design z vysoce kvalitní nerezové oceli

• Rychlé a snadné čištění díky otevíracímu
mechanismu KALDEWEI Click’n Clean

• Individuální montáž díky plynulému přizpůsobení
standardních délek 900 mm, 1200 mm a 1500 mm

• Celková výška podlahové dlažby (dlažba, lepidlo
na dlažby, utěsnění) od 11 mm do 28 mm,
vhodné také pro bezespárové podlahy

• Umístění je možné před stěnu nebo přímo ke stěně
při tloušťce stěnových obkladů (silikon, obklad, lepidlo
na obklady, utěsnění) od 14 mm do 20 mm

• Včetně dílů pro výškové vyrovnání umožňujících úpravu délky
pro flexibilní napojení na celkovou výšku podlahové dlažby

• Dokonale sladěné se všemi kompletními sadami
odtokových souprav FlowDrain HORIZONTAL

Ilustrační obrázek

C
EN

O
VÁ

 S
K

U
P

IN
A 

B
A

R
E

V 
(I

)

K
A

R
TÁ

Č
O

VA
N

Á 
N

ER
E

ZO
VÁ

 O
C

EL

C
EN

O
VÁ

 S
K

U
P

IN
A 

B
A

R
E

V 
(I

I)

K
A

R
TÁ

Č
O

VA
N

Á 
Š

A
M

PA
Ň

S
K

Á

K
A

R
TÁ

Č
O

VA
N

Ý 
G

R
A

FI
T

C
EN

O
VÁ

 S
K

U
P

IN
A 

B
A

R
E

V 
(I

V)

Č
ER

N
Á 

M
AT

N
Á 

10
0

A
LP

S
K

Á 
B

ÍL
Á

M
AT

N
Á

FlowLine ZERO

930 931 932 676 711

St
av

eb
ní

 v
ýš

ka Model FlowDrain HORIZONTAL  
REGULAR 4203 max.

FlowDrain HORIZONTAL  
REGULAR 4203 min.

FlowDrain HORIZONTAL  
FLAT 4204 max.

FlowDrain HORIZONTAL  
FLAT 4204 min.

2400 179 78 78 58

2401 179 78 78 58

2402 179 78 78 58

Změny z výrobních důvodů, tolerance rozměrů a chyby jsou vyhrazeny. Hmotnost netto je zaokrouhlena. Podobná vyobrazení.



27

M
od

el

Vn
ěj

ší
 d

él
ka

 [m
m

]

Vn
ěj

ší
 š

íř
ka

 [m
m

]

M
on

tá
žn

í v
ýš

ka
 d

la
žb

y 
m

in
.

M
on

tá
žn

í v
ýš

ka
 d

la
žb

y 
m

ax
.

Vz
dá

le
no

st
 o

d 
st

ěn
y 

m
in

.

Vz
dá

le
no

st
 o

d 
st

ěn
y 

m
ax

.

a 1 b 1 c 2 2 c 2 3 f 17 f 1 8

2400 900 55 11 28 14 20
2401 1200 55 11 28 14 20
2402 1500 55 11 28 14 20

 Model Obj. číslo Rozměry (mm) CZK

Nerezová ocel 
(I)

Šampaňské, grafit  
(II, III)

Alpská bílá matná, 
černá matná 100 

(IV)

FlowLine ZERO 900 
včetně otevíracímu mechanismu Click’n Clean

2400 94000001xxxx 900 x 55 12.646,00 22.773,00 17.339,00

FlowLine ZERO 1200
včetně otevíracímu mechanismu Click’n Clean

2401 94010001xxxx 1200 x 55 15.265,00 29.245,00 20.699,00

FlowLine ZERO 1500
včetně otevíracímu mechanismu Click’n Clean

2402 94020001xxxx 1500 x 55 20.699,00 47.819,00 35.469,00

POVINNÉ: 
VTOKOVÁ/ODTOKOVÁ TECHNIKA•¹ Model Obj. číslo Cena

Alpská bílá 
(I)

Sanitární barvy 
(II, III)

Coord. Colours 
(IV)

FlowDrain HORIZONTAL REGULAR
Sada odtokové soupravy s prodloužením pro 
nohy včetně šestihranného klíče pro nastave-
ní výšky, uchycení k podlaze, zvukově izolační 
pásky a ochranné stavební fólie

 4203 687744800000 7.410,00

FlowDrain HORIZONTAL FLAT
Sada odtokové soupravy včetně šestihranné-
ho klíče pro nastavení výšky nohou, uchycení 
k podlaze a ochranné stavební fólie

 4204 687744810000 7.410,00

K dispozici od 4. čtvrtletí 2023

• = samostatné příslušenství.



28 Technické změny vyhrazeny. • = samostatné příslušenství. 28

VTOKOVÁ/ODTOKOVÁ TECHNIKA

FLOWDRAIN HORIZONTAL

FlowDrain HORIZONTAL  
REGULAR

FlowDrain HORIZONTAL  
FLAT

FlowDrain HORIZONTAL REGULAR

• Rychlá a snadná montáž, utěsnění a zvuková izolace
s použitím All-in-One sady vč. veškerého příslušenství

• Snadno odnímatelný sifon pro bezproblémové čištění
• Malá konstrukční výška: DN50 s mon-

tážní výškou od 78 mm do 179 mm
• Umístění je možné před stěnu nebo přímo ke stěně

při tloušťce stěnových obkladů (silikon, obklad, le-
pidlo na obklady, utěsnění) od 14 mm do 20 mm

• Odtokový výkon v souladu s normou DIN EN 1253 (> 0,8 l/s)
• Dokonale sladěné se všemi sprchovými

profily FlowLine ZERO

FlowDrain HORIZONTAL FLAT

• Rychlá a snadná montáž, utěsnění a zvuková izolace
s použitím All-in-One sady vč. veškerého příslušenství

• Snadno odnímatelný sifon pro bezproblémové čištění
• Malá konstrukční výška: DN40 s mon-

tážní výškou od 58 mm do 78 mm
• Umístění je možné před stěnu nebo přímo ke stěně

při tloušťce stěnových obkladů (silikon, obklad, le-
pidlo na obklady, utěsnění) od 14 mm do 20 mm

• Dokonale sladěné se všemi sprchovými
profily FlowLine ZERO

Model Obj. číslo Cena
Alpská bílá 

(I)
Sanitární barvy 

(II, III)

CZK  
Coord. Colours 

(IV)

FlowDrain HORIZONTAL REGULAR
Sada odtokové soupravy s prodloužením pro 
nohy včetně šestihranného klíče pro nastave-
ní výšky, uchycení k podlaze, zvukově izolační 
pásky a ochranné stavební fólie

 4203 687744800000 • 7.410,00

FlowDrain HORIZONTAL FLAT
Sada odtokové soupravy včetně šestihranné-
ho klíče pro nastavení výšky nohou, uchycení 
k podlaze a ochranné stavební fólie

 4204 687744810000 • 7.410,00




